
LT Střela, z. s. 
Spolek k pořádání dětských táborů, pobytů v přírodě  
a aktivit k uspořádání volného času dětí a mládeže. 
 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR 2023 v k. o. Litoradlice   

Pořadatel: LT Střela, z. s. 

OBSAHUJE:  
ČÁST „A“: ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠENÍ DÍTĚTE (ODESÍLÁ SE POŘADATELI TÁBORA)  

ČÁST  „B“: DOTAZNÍK O ZDRAVOTNÍM STAVU DÍTĚTE (ODESÍLÁ SE POŘADATELI TÁBORA)  
ČÁST  „C“: OBECNÉ PODMÍNKY PŘIHLÁŠENÍ DÍTĚTE A POBYTU NA TÁBOŘE (USCHOVEJTE)  

 

ČÁST „A“: ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠENÍ DÍTĚTE  
(ODESÍLÁ SE POŘADATELI TÁBORA) 

Přihlašuji svého syna/dceru:  

Jméno a příjmení ...........................................................................................................................  

Adresa .......................................................................................................................................... 

Rodné číslo ................................................................................................................................... 

na letní tábor v k.o. Litoradlice, v termínu od 1. 7. 2023 do 15. 7. 2023. 

Velikost trička pro dítě (děti dostávají na konci tábora pamětní triko) zakroužkujte: 

XS, S, M, L, XL, XXL. 

Preference ubytování:  

...................................………………………………………….............……………………………………..................  

(Chcete-li, aby Vaše dítě bylo ubytováno s kamarádem/ kamarádkou – musí být stejného pohlaví, 

můžete napsat svůj požadavek. Kamarádi se musí napsat vzájemně do obou přihlášek. Ubytováni 
mohou být společně i sourozenci s větším věkovým rozdílem.)  

Faktura/příspěvek od zaměstnavatele: 
..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

fakturu zaslat:............................................................................................................................... 

(Pokud bude na tábor přispívat Váš zaměstnavatel a chcete vystavit fakturu, můžete zde napsat 

fakturační údaje firmy a na jakou částku fakturu vystavit. Prosíme o informaci, zda fakturu zaslat 
emailem nebo na vaší adresu/adresu zaměstnavatele.)  

Kde jste se o táboře dozvěděli?  

 dítě se již tábora zúčastnilo, kolikrát .................... 

 od sourozence, příbuzného 

 od známého, kamaráda 

 z internetu 

 jinak ...............................................  

Zákonný zástupce:  

Jméno a příjmení: .......................................................................................................................... 

Bydliště: ........................................................................................................................................ 

Kontakt: 

Tel.:................................................      E-mail: .....................................................  

 
 



LT Střela, z. s. 
 

ČÁST „A“: ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠENÍ DÍTĚTE   

Stránka 2 z 2 
 

Prohlašuji, že jsem pravdivě a úplně vyplnil/a závaznou přihlášku na letní tábor v k.o. Litoradlice 2023 

– ČÁST „A“ i ČÁST „B“.  

Dále potvrzuji, že jsem se seznámil/a s obecnými podmínkami přihlášení a pobytu na táboře 

v ČÁSTI „C“, že jim rozumím a s uvedenými podmínkami souhlasím.  

Rovněž potvrzuji, že jsem se seznámil/a se „Souhlasem s poskytnutím osobních údajů“ uvedeným 

v ČÁSTI „C“, a prohlašuji, že jsem si vědom/a svých práv dle ustanovení § 12 a § 21 zákona 

č. 101/2000 Sb., a práv podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, a potvrzuji, že všechny údaje mnou 

uvedené jsou přesné a pravdivé a jsou poskytované dobrovolně. Dále souhlasím s pořizováním 
a uchováváním foto a video záznamů pořízených při konání letního tábora a jejich použitím při 

prezentaci a propagaci letního tábora a činnosti spolku LT Střela, z.s. (např. na webových stránkách, 
tisku, kronikách atp). 

 

 

 

V............................. dne ..................................   ......................................................  

             podpis zákonného zástupce  
 

 


